
WICEPREZYDENT 
MIASTA KATOWICE

Katowice, 30.06.2025 r.

BD.IV.0012.2.2025.AZ1

Szanowny Pan
Łukasz Borkowski
Przewodniczący Rady Miasta Katowice

Nawiązując  do  pisma  Dyrektora  Departamentu  Mienia  Miasta  znak  DDM.0012.10.2.2025.AB  z  dnia
13.06.2025  r.  dotyczącego  posiedzenia  Komisji  Transportu  Rady  Miasta  Katowice  zaplanowanego  na  dzień
10.07.2025 r.,  w tym przygotowania materiałów w zakresie punktu nr 4 porządku obrad Komisji,  tj.  informacji
dotyczącej zimowego utrzymania dróg na terenie miasta Katowice w sezonie 2024/2025 i przygotowań do nowego
sezonu uprzejmie  informuję,  że  szczegółowy  opis  podejmowanych  przez  Miasto  Katowice  działań  we
wnioskowanym  zakresie  zawarty  został  w  Zarządzeniu  nr  421/2024  Prezydenta  Miasta  Katowice  z  dnia
05.11.2024 r. w sprawie ustalenia „Planu zimowego utrzymania dróg na sezon 2024/2025” i powołania „Zespołu
koordynującego działania w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie miasta Katowice”. 

Jednocześnie informuję, że prace związane z podjęciem przez Prezydenta Miasta Katowice analogicznego
zarządzenia w sezonie 2025/2026 rozpoczną się – wzorem lat ubiegłych – pod koniec okresu wakacyjnego.

Z poważaniem,

WICEPREZYDENT
MIASTA KATOWICE

Waldemar Bojarun
/podpisano elektronicznie/

Prowadzący sprawę:
Aleksandra Zaguła/ Wydział Budynków i Dróg
tel. 32 259 3401



ZARZĄDZENIE NR 421/2024 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia „Planu zimowego utrzymania dróg na sezon 2024/2025” i powołania „Zespołu 
koordynującego działania w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie miasta  Katowice” 

Na podstawie art. 30 ust. l w zw. z art. 7 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465) i art. 32 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 107) oraz z art. 19 ust. 5 i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 320) i art. 3 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 poz. 399) 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się „Plan zimowego utrzymania dróg na sezon 2024/2025” w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się „Zespół koordynujący działania w zakresie zimowego utrzymania dróg na terenie miasta 
Katowice”, któremu powierza się całokształt spraw organizacyjnych i realizacyjnych związanych z 
funkcjonowaniem miasta w okresie zimy oraz zwalczania jej skutków w sezonie 2024/2025 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu: 

– Wiceprezydent Miasta Katowice nadzorujący sprawy utrzymania dróg 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu: 

– Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Katowicach 

3. Zastępca Przewodniczącego Zespołu: 

– Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Katowice (dla sytuacji klęski żywiołowej) 

4. Członkowie Zespołu: 

– Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Katowicach 

– Kierownik Wydziału Oczyszczania Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Katowicach 

– Dyrektor Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach 

– Komendant Straży Miejskiej w Katowicach 

– Dyrektor Zakładu Zieleni Miejskiej w Katowicach 

– Dyrektor Katowickich Cmentarzy Komunalnych w Katowicach 

§ 3. Do podstawowych zadań Zespołu należy: 

1) organizowanie współdziałania jednostek odpowiedzialnych za przejezdność dróg, sprawność 
funkcjonowania komunikacji oraz służb komunalnych, 

2) egzekwowanie zadań określonych w Planie zimowego utrzymania dróg, 

3) kontrola przebiegu działań w zakresie zimowego utrzymania dróg oraz podejmowanie niezbędnych 
środków zaradczych, 

4) przygotowanie i podejmowanie niezbędnych decyzji w przypadku ogłoszenia stanu klęski żywiołowej. 

§ 4. Ustala się następujące ośrodki interwencyjno-dyspozycyjne: 

1) Straż Miejska w Katowicach, poprzez Centrum Powiadamiania Ratunkowego nr tel. 986, (32) 359-95-30, 
adres e-mail: interwencje@katowice.eu przejmie funkcje interwencyjne oraz będzie utrzymywać bieżącą 
łączność z Centralną Dyspozytornią Zimowego Utrzymania Dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 1



2) Centralna Dyspozytornia Zimowego Utrzymania Dróg pełnić będzie funkcję organizującą, realizującą i 
koordynującą działania zapewniające przejezdność  dróg w granicach administracyjnych miasta przy 
współudziale Rejonów Dróg Krajowych Wysoki Brzeg i Zawiercie w zakresie określonych dróg krajowych 
i autostrady. Siedziba Centralnej Dyspozytorni Zimowego Utrzymania Dróg – Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. - Katowice, ul. Obroki 140, numer tel.: (32) 35-87-658 oraz numery 
dodatkowe: (32) 35-87-618, (32) 35-87-617. 

3) Dział Gospodarki Komunalnej Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Katowicach pełnić będzie funkcje 
koordynujące wszystkie działania związane z zimowym utrzymaniem dróg. Nr tel.: (32) 256-80-53, (32) 
256-99-01, wew. 139. 

§ 5. Dla zapewnienia prawidłowego przygotowania zimowego utrzymania dróg zobowiązuje się: 

1) Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach do: 

a) zabezpieczenia środków finansowych na zimowe utrzymanie dróg w ramach kwot budżetowych 
wynikających z zatwierdzonego planu finansowego, 

b) bieżącej kontroli realizacji zadań wynikających z Planu zimowego utrzymania dróg i podpisanych 
umów, 

c) wprowadzenia w razie zaistnienia potrzeb zasady przemienności parkowania samochodów na ulicach o 
zasadniczym znaczeniu dla ruchu przez ich odpowiednie oznakowanie celem umożliwienia usuwania 
śniegu z całej powierzchni jezdni. 

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Katowicach do: 

a) podjęcia wszelkich działań zapewniających sprawność funkcjonowania własnych środków sprzętowo-
transportowych angażowanych do zimowego utrzymania dróg, pozyskiwania środków sprzętowo-
transportowych z innych jednostek oraz ich zastosowania według potrzeb, 

b) pełnienia czynności gwarantujących sprawne funkcjonowanie Centralnej Dyspozytorni, Bazy 
i zaplecza technicznego, 

c) przygotowania niezbędnych pod względem rodzaju i ilości środków zapobiegających gołoledzi, 

d) realizacji zadań określonych w Planie zimowego utrzymania dróg, 

e) racjonalnego wykorzystania środków sprzętowo-transportowych będących w dyspozycji Centralnej 
Dyspozytorni. 

3) Straż Miejską w Katowicach do: 

a) sprawnego przekazywania informacji w zakresie istniejących zagrożeń na terenie miasta do wszystkich 
odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie oraz kontroli nad wykonywaniem wydawanych  zaleceń, 

b) bieżącej kontroli stanu nawierzchni jezdni oraz chodników, 

c) składania bieżących sprawozdań  z  kontroli realizacji działań zimowych do Miejskiego Zarządu Ulic i 
Mostów w Katowicach. 

§ 6. Zobowiązuje się następujące jednostki organizacyjne: 

– Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach, 

– Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach, 

– Zakład Zieleni Miejskiej w Katowicach, 

– Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, 

– Katowickie Cmentarze Komunalne w Katowicach 

do pełnego wykonania zadań  kreślonych w Planie zimowego utrzymania dróg oraz wszelkich poleceń 
Przewodniczącego Zespołu lub jego Zastępcy. 

§ 7. Ustala się dzień l listopada 2024 r. jako dzień pełnej gotowości organizacyjnej i technicznej wszystkich 
służb i jednostek wymienionych w § 6 do zimowego utrzymania dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 2



§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów 
w Katowicach i Komendantowi Straży Miejskiej oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych 
w § 6 zarządzenia. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy utrzymania dróg. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice 

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice 

 
 

Bogumił Sobula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 421/2024 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 5 listopada 2024 r. 

Plan zimowego utrzymania dróg na sezon 2024/2025 

CZĘŚĆ I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Całością zagadnień związanych z zimowym utrzymaniem dróg kieruje Prezydent Miasta Katowice  
poprzez Zespół koordynujący działania  w ww. zakresie na czele którego, stoi resortowy  Wiceprezydent, a w 
czasie jego nieobecności Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów  Katowicach. 

2. Zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg na ustalonych trasach, wszystkich zatokach postojowych 
przylegających do pasów ruchu niezależnie od rodzaju nawierzchni i występowania krawężników pośrednich 
oraz ścieżkach rowerowych, centrach przesiadkowych, torowiskach tramwajowych wbudowanych w jezdnie i 
w obrębie Płatnej Strefy Parkowania realizuje dyspozytor Centralnej Dyspozytorni MPGK Sp. z o.o. Pracę 
dyspozytora organizuje i nadzoruje Prezes MPGK Sp. z o.o., który kieruje zagadnieniami związanymi 
z zimowym utrzymaniem dróg publicznych na terenie całego miasta zgodnie z umową nr ZP/9/JC/2024 z dnia 
29.08.2024 r. i jest bezpośrednio odpowiedzialny za: 

– utrzymanie sprawnego sprzętu specjalistycznego i transportu w stałym pogotowiu, 

– zabezpieczenie odpowiedniej ilości materiałów sypkich do zwalczania gołoledzi, 

– dopilnowanie sprawnego przebiegu akcji, 

– wywóz spryzmowanego śniegu z jezdni i parkingów przyulicznych, 

– podpisanie porozumień w zakresie punktów granicznych, z firmami miast ościennych oraz Rejonami Dróg 
Krajowych i Obwodem Utrzymania Autostrady, realizującymi zimowe utrzymanie dróg. 

Prezes MPGK Sp. z o.o. organizuje pełnienie dyżurów i zapewnia niezbędne środki materiałowo-techniczne 
dla sprawnego wykonywania zadań przez podległe służby. 

W Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. działać będzie Pogotowie, czynne w 
całym okresie zimowym przez całą dobę. Pogotowie składa się z niezbędnego sprzętu do zwalczania gołoledzi 
oraz usuwania śniegu (pługi, piaskarki, spychacze, ładowarki wraz z obsługą). 

Ilość ludzi i sprzętu oraz czas dyżurowania określa każdorazowo w zależności od warunków 
atmosferycznych Prezes MPGK Sp. z o.o. 

3. Zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg dla pieszych położonych bezpośrednio przy granicy 
nieruchomości realizują właściciele nieruchomości, przez których rozumie się także współwłaścicieli, 
użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg osiedlowych, w tym dróg dla pieszych realizują zarządcy 
osiedli  (spółdzielnie mieszkaniowe, KZGM, Zarządy Wspólnot Mieszkaniowych). 

Utrzymanie zimowe dróg i dróg dla pieszych na terenach miejskich wokół budynków będących  własnością 
wspólnot mieszkaniowych – realizuje KZGM lub Zarządy Wspólnot Mieszkaniowych zgodnie z przepisami 
zawartymi w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

4. Zadania w zakresie odśnieżania i posypywania: dróg dla pieszych bezpośrednio przyległych do terenów 
miejskich, dróg dla pieszych na których jest dopuszczony płatny postój pojazdów samochodowych, ścieżek 
rowerowych zabudowanych w drogach dla pieszych,  kładek dla pieszych, dróg dla pieszych  na wiaduktach, 
mostach nad rzekami, potokami, drogami i torami kolejowymi w ciągach wszystkich ulic (z wyjątkiem przejść 
ujętych w wykazie nr 4 i 5, realizowanych przez GDDKiA oraz PKP PLK S.A.), koordynuje MZUiM . 

Oczyszczanie ścieżek rowerowych w drogach dla pieszych nastąpi po 48 godz. od ustania opadów śniegu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 1



5. Zadania w zakresie utrzymania dróg dla pieszych i dróg w parkach, skwerach, zieleńcach, innych 
terenach miejskich oraz dróg dla pieszych przyległych do tych terenów realizuje ZZM własnymi siłami 
i środkami. 

6. Odśnieżanie i posypywanie dróg dla pieszych i dróg cmentarzy komunalnych oraz dróg dla pieszych 
przyległych do tych terenów oraz dojść do cmentarzy od przystanków komunikacyjnych realizuje KZUP 
własnymi siłami i środkami. 

7. Zadania w zakresie odśnieżania i posypywania przystanków komunikacji miejskiej oraz przejść 
podziemnych realizuje Przedsiębiorstwo „CIVITATIS” Adam Matusiak zgodnie z umową nr GK/5/2024 z dnia 
31.05.2024 r. 

8. Kontrolę nad realizacją zadań związanych z usuwaniem skutków zimy sprawują organa Komendy 
Rejonowej Policji wraz ze Strażą Miejską poprzez stosowanie kar administracyjnych (mandaty, kierowanie 
wniosków do właściwych sądów powszechnych). 

§ 2. 1. Centralna dyspozytornia MPGK Sp. z o.o. czynna jest przez całą dobę, dyżury pełnią pracownicy 
wytypowani przez Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

2. Likwidacja gołoledzi oraz odśnieżanie sprzętem mechanicznym odbywać się będzie według ustalonych 
tras. 

3. Śnieg z dróg i dróg dla pieszych przyjmowany będzie na oczyszczalnie ścieków: 

– Oczyszczalnia Ścieków Katowice - Dąbrówka Mała Centrum ul. Milowicka 9a, 40-312 Katowice  tel. (32) 
78-82-655, 

– Oczyszczalnia Ścieków Podlesie, ul. Zaopusta 70 40-748 Katowice, tel. (32) 78-82-566, (32) 78-82-568, 
(32)78-82-569. 

4. W przypadku konieczności działań na wypadek sytuacji kryzysowej lub stanu klęski żywiołowej 
związanej z zimowym utrzymaniem dróg uruchomiona zostanie procedura pn: „Mroźne zimy, nadzwyczajne 
opady śniegu, zamiecie i zawieje” zawarta w Planie Zarządzania Kryzysowego Miasta Katowice 
zatwierdzonym przez Wojewodę Śląskiego w dniu 15.11.2023 r. 

Działaniami na wypadek sytuacji kryzysowej lub stanu klęski żywiołowej spowodowanych intensywnymi 
opadami śniegu kieruje Prezydent Miasta Katowice przy pomocy Miejskiego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego i Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego (powołanych zarządzeniem nr 945/2016  
Prezydenta Miasta Katowice z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie powołania i organizacji Miejskiego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego oraz Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego), zgodnie z zasadami 
określonymi w ustawie z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2023 poz. 122 z późn. 
zm.) i ustawie z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz.U. z 2017 poz. 1897). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 2



CZĘŚĆ II. 

Szczegółowe działania jednostek organizacyjnych miasta Katowice, Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad oraz PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

Standardy zimowego utrzymania dróg obowiązujące na terenie miasta Katowice zostały przedstawione w 
poniższej tabeli. 

Dopuszczalne odstępstwa od stanu nawierzchni 
opisanego standardem z określeniem czasu w jakim 
skutki danego zjawiska atm. powinny być usunięte 

/zlikwidowane /. 
Lp. Standard Opis stanu utrzymania drogi 

dla danego standardu 

Po ustaniu opadów śniegu 

Od stwierdzenia 
zjawiska atm. przez 

kierującego 
zimowym 

utrzymaniem 

1 I kolejność 
odśnieżania 

 
Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości 
Jezdnia posypana na całej 
długości 

- luźny śnieg – 4 h 
- błoto pośniegowe – 4 h 

- gołoledź – 2 h 
- szron – 2 h 
- szadź  – 2 h 

2 II kolejność 
odśnieżania 

 
Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości  
Jezdnia posypana na:  
- skrzyżowaniach z drogami 
- skrzyżowaniach z koleją 
- zjazdach i podjazdach 
- przystankach autobusowych 
- innych miejscach ustalonych 
przez strony 

- luźny  śnieg – 6 h 
- błoto pośniegowe – 6 h 

 
- gołoledź – 3 h 
- szron – 3 h  
- szadź – 3 h 

3 
III 
kolejność  
odśnieżania 

 
Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości  
Jezdnia posypana na 
odcinkach decydujących o 
możliwości ruchu 

- luźny śnieg – 8 h 
- błoto pośniegowe  – 8 h 

 
- gołoledź  – 5 h 
- szron – 5 h 
- szadź – 5 h 

4 
IV 
kolejność 
odśnieżania 

 
Jezdnia odśnieżona co 
najmniej na 1 pasie ruchu 
Jezdnia odpłużona (bez użycia 
soli). 
Miejsca śliskie posypane 
piaskiem. 

Umożliwia poruszanie się 
pojazdów osobowych z 
utrudnieniem do 48 h od ustania 
opadów 

 
- gołoledź – 8 h 
- lodowica – 8 h 
- szadź – 8 h 

Definicje pojęć: 

1) gołoledź – rodzaj śliskości zimowej powstałej w wyniku utworzenia się warstwy lodu o grubości do 1,0 
mm na skutek opadu mgły roszącej, mżawki lub deszczu na powierzchnię o ujemnej temperaturze, przy 
temperaturze powietrza ujemnej lub nieznacznie wyższej od 0oC. Tak powstała warstwa lodu ma 
jednakową grubość na całej powierzchni i bardzo niski współczynnik oporu przeciw poślizgowi (ok. 0,1).  

Gołoledź występuje wtedy, gdy zaistnieją równocześnie trzy następujące warunki: 

– temperatura nawierzchni jest ujemna, 

– temperatura powietrza jest w granicach –6oC do +1oC, 

– względna wilgotność powietrza jest większa od 85%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 3



2) szron – osad lodu na nawierzchni drogowej i przedmiotach, mający na ogół wygląd krystaliczny. Tworzy 
się w procesie bezpośredniej kondensacji pary wodnej w powietrzu, przy temperaturze poniżej 0oC. 

3) szadź – osad lodu utworzony z ziarenek rozdzielonych pęcherzykami powietrza, powstający z nagłego 
zamarzania przechłodzonych kropelek wody (mgły lub chmury), gdy temperatura nawierzchni drogowej 
lub przedmiotów jest niższa lub nieznacznie wyższa od  0oC. 

4) lodowica – oblodzenie, to rodzaj śliskości zimowej w wyniku utworzenia się pokrywy lodowej o grubości 
do kilku centymetrów z zamarznięcia nieusuniętej z nawierzchni wody pochodzącej ze stopniałego śniegu, 
lodu lub opadu deszczu. Lodowica występuje wtedy, gdy po gwałtownej odwilży lub opadzie deszczu, nad 
powierzchnią jezdni obniżyła się temperatura powietrza poniżej 0oC. Tak powstała warstwa lodu ma 
zwykle różną grubość na całej powierzchni. 

5) błoto pośniegowe – topniejący śnieg pozostały na nawierzchni po posypaniu jej środkami chemicznymi. 

WYKAZ NR 1 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

I KOLEJNOŚĆ ODŚNIEŻANIA - JEZDNIA ODŚNIEŻONA I POSYPANA NA CAŁEJ SZEROKOŚCI 
    
Lp Nazwa ulicy Długość w mb Uwagi 

 TRASA  NR  1  
1 Reńców 7334,5  
 SUMA 7334,5  
 TRASA  NR 2 
 Droga  Krajowa - 86 
1 Roździeńskiego 
2 Murckowska 
3 Pszczyńska 
4 Bielska 

21418,5 

 SUMA 21418,5 

od Polmozbytu (3-latarnia) do granicy 
miasta 

 TRASA  NR  3 
 Droga Krajowa  - 81 
1 Kolejowa 
2 Kościuszki - rejon Libero 
3 Kościuszki - Wita Stwosza 
4 Kościuszki 
5 73-go Pułku Piechoty 

17098,5 

 SUMA 17098,5 

od ul. Brynowskiej do granicy miasta 

 TRASA  NR  4  
 Droga Krajowa - 79   
1 Chorzowska   
2 Rondo   od granicy miasta Chorzów 
3 Al. Roździeńskiego 33325,9  do ul. Krakowskiej 
4 Bagienna   
5 Krakowska  od ul. Bagiennej do granicy miasta 
 SUMA 33325,9  
 TRASA  NR  5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 4



1 Kościuszki  6685,5  
2 Kłodnicka 1091  
3 Kolejowa 967,5  
4 Rzepakowa 754,5  
 Węzeł przesiadkowy - Brynów 300 Parking - m² 
5 Brynowska 2471  
6 Mikołowska 2749  
 SUMA 15018,5  
 TRASA  NR  6  
 Parkingi  x2  Parkingi - m² 
1 Al. Korfantego z odnogami  5773,5  
2 Telewizyjna 1315  
3 Konduktorska 1122,5  
4 Strefa Kultury - parkingi A,B,C przy 

NOSPR wraz z drogami dojazdowymi 
 Parkingi - m² 

5 Strefa Kultury - Plac Antalla przed 
Spodkiem 

 Plac - m² 

6 Strefa Kultury - parkingi przy MCK   
7 Olimpijska 940  
8 Skrzypka 149  
9 Dobrowolskiego 800  
10 Góreckiego 497  
 SUMA 10597  
 TRASA  NR  7  
1 Matejki 149  
2 Pl. Wolności 402  
3 Sokolska 1621  
4 Misjonarzy Oblatów 559  
5 Stęślickiego 1107  
6 Grundmana 1149  
7 Goeppert – Mayer 671,5  
8 Morcinka 456  
 SUMA 6114,5  
 TRASA  NR  8  
1 Bocheńskiego, dojazd do kościoła 3939  
 Bocheńskiego - odnoga A 158,5 do ul. Pukowca 
 Bocheńskiego - odnoga B 38 do ul. Załęska Hałda 
2 Bracka 1047  
3 Gliwicka 4431 do ul. Dąbrówki 
 Gliwicka - odnoga A 89  
 Gliwicka - odnoga B 85  
4 Kossutha + odnogi 767,5  
5 Kwiatkowskiego + odnoga 543,5  Parking  - cmentarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 5



6 Obroki 1734,5  
 Obroki – odnoga A 41,5  
 Obroki – odnoga B 25,5  
7 Rataja 530  
8 Michejdy 610  
9 Sławka 140  
10 Szwana 252  
11 Kossutha  412,5  
 Kossutha - odnoga A 182,5  
 Kossutha - odnoga B 172,5  
 SUMA 15199,5  
 TRASA  NR  9  

 1 Francuska + zjazd i podjazd do A-4 
(przy Policji i Telekom) 

3529 
 

2 Gawronów 605  
 Gawronów – odnoga A 58  
3 Meteorologów 722  
4 Ceglana 1232  
 Łącznik Kościuszki - Wita Stwosza 365  Kościuszki - Wita Stwosza 
5 Wita Stwosza 1257  
6 Kochanowskiego 277  
7 Domina 134  
 SUMA 8179  
 TRASA  NR  10  
1 Poniatowskiego 470  
2 Adamskiego 559  
3 Andrzeja 407  
4 Batorego 149  
5 Kopernika 447  
6 Kilińskiego 664,5  
 SUMA 2696,5  
 TRASA  NR  11  
1 Powstańców 1250  
2 Graniczna 2661  
3 Pułaskiego 820  
 Pułaskiego – odnoga A 65  
 Pułaskiego – odnoga B 18  
4 Wojewódzka 730  
5 Krasińskiego 628,5  
6 Damrota 1687,5  
 Damrota – odnoga A 54  
 Damrota – odnoga B 178  
7 Plac Miarki 323,5  
8 Jagiellońska 677,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 6



9 Ligonia 737  
10 Plebiscytowa 1005  
 SUMA 10835  
 TRASA  NR  12  
1 Warszawska 1942  
2 1-go Maja 5445,5  
 1-go Maja – odnoga A 125 do ul. Murckowskiej 
 1-go Maja – odnoga B 177  
 1-go Maja – odnoga C 16 do ul. Murckowskiej 
 1-go Maja – odnoga D 60  
 1-go Maja – odnoga E 209  
3 Węzeł przesiadkowy - Zawodzie 627 Parkingi - m² 
4 Maślińskiego 80  
5 Bogucicka 389  
6 Dudy-Gracza 667  
7 Obrońców Westerplatte 2801  
8 Bednorza 752  
 Bednorza – odnoga 20  
9 Lwowska wraz z odnogami 2975  
10 Grodowa 632,5  
11 Leśnego Potoku 1707  
12 Plac Wyzwolenia 298  
 SUMA 18923  
 TRASA  NR  13  
1 Katowicka 998,5  
2 Leopolda  1565,5  
3 Le Ronda  1331,5  
4 Milowicka 1950  
5 Hallera 1334  
6 Konna 95  
7 Strzelców Bytomskich 1822,5  
8 Borki 889  
9 Grzegorzka 441  
10 Techników 842,5  
 SUMA 11269,5  
 TRASA  NR  14  
1 Ligocka 2028,5  
2 Hadyny 995  
3 Piotrowicka 1545,5  
4 Węzeł przesiadkowy  - Ligota 341,5 Parkingi - m² 
5 Panewnicka 4740,5  
 Panewnicka - odnoga A 115 do ul. Franciszkańskiej 
 Panewnicka - odnoga B 48  
 Panewnicka - odnoga C 61 ul. Mazowiecka – ul. Pomorska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 7



 Panewnicka - odnoga D 87,5  
6 Owsiana 2181,5  
 Owsiana - odnoga 52,5  
 Owsiana - odnoga 170  
7 Poleska 495,5 od ul. Panewnickiej 
8 Zadole 684 od ul. Kościuszki 
8 Gościnna 3500 od ul. Panewnickiej do A4 
 SUMA 17046  
 TRASA  NR  15  
1 Rynek , Plac Kwiatowy 235  
2 Pocztowa 142,5  
3 Jana 309,5  
4 3-go Maja 493,5  
5 Młyńska  203  
6 Mariacka 375  
7 Mariacka  - tylna 260  
8 Mickiewicza 820  
9 Moniuszki 448  
10 Sądowa - odnoga A,B 757  
 Sądowa - odnoga A,B 105,5 do ul. Goeppert – Mayer 
 Węzeł przesiadkowy - Sądowa 349 Parkingi  - m² 
11 Słowackiego - odnoga A,B 726,5  
 Słowackiego - odnoga 67  
12 Skargi Piotra 474  
13 Wincklera 545  
14 Szkolna 170  
15 Dworcowa - odnoga 367  

16 Dworcowa (tunel samochodowy + 
dworzec autobusowy wraz z wjazdami 
i wyjazdami + chodniki i perony 
autobusowe) 

1440  

17 Bankowa 404,5  
18 Uniwersytecka 786,5  
19 Piastowska 364,5  
20 Stanisława 133  
21 Stawowa - odnoga 246,5  
22 Wawelska 90  
 SUMA 10312,5  
 TRASA  NR  16  
1 Szopienicka 4388  Parking Mavit 
2 Krakowska 1088  
3 Mysłowicka 3164  
 Mysłowicka – odnoga A 219  
 Mysłowicka – odnoga B 14  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 8



 Mysłowicka – odnoga C 13  
 Mysłowicka – odnoga D 119  
 Mysłowicka – odnoga E 26,5  
 Mysłowicka – odnoga F 167,5  
4 Kolista - odnoga 298,5  
 Kolista odnoga 257  
5 Batalionów Chłopskich 495,5  
6 Radosna 370  
 SUMA 10620  
 TRASA  NR  17  
1 Armii Krajowej 5296  
 Armii Krajowej – odnoga A 83 do ul. Asnyka 
 Armii Krajowej – odnoga B 68  
 Armii Krajowej – odnoga C 21  
 Armii Krajowej – odnoga D 21 do ul. Bażantów 
 Armii Krajowej – odnoga E 20  
 Armii Krajowej – odnoga F 106 do ul. Bażantów 
 Armii Krajowej – odnoga G 14  
 Armii Krajowej – odnoga H 8,5  
 Armii Krajowej – odnoga I 83 do ul. Polarnej 
2 Uniczowska 2116,5  
3 Grota-Roweckiego 1780  Parking - Dworzec kolejowy 
 Grota-Roweckiego -  odnoga A 37  
 Grota-Roweckiego - odnoga B 37  
4 Bażantów 1776,5 rej. budynku 43 
5 Bukszpanowa 794  
6 Kamieńska 1079  
7 Pstrągowa 832 do Kanałowej 
8 Słonecznikowa 962  
9 Pijarska 288  
10 Puchały 281  
11 Szarotek 1079,5  
12 Zabłockiego 873  
 SUMA 17656  
 TRASA  NR  18  
1 Szarych Szeregów 3742,5  
2 Kołodzieja 2474  
3 Bielska 1322  
4 Beskidzka 5670  
5 Boya-Żeleńskiego 3035  
6 Goetla 765  
7 Wolności 248,5  
 SUMA 17257  
 TRASA  NR  19  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 9



1 Braci Wiechułów 269  
2 Jankego 4121,5  
3 Ziołowa 1044  
4 Barcelońska 1020  
5 Wilczewskiego 1040,5  
6 Cegielnia - Murcki 2592  
7 Jaworowa 854  
8 Tartaczna 1260  
9 Napierskiego 874,5  
 SUMA 13075,5  
 TRASA  NR  20  
1 Agnieszki 342,5  
2 Bukowa 125,5  
3 Bytkowska 1607,5  
4 Dębowa 1014,5  
5 Iłłakowiczówny 497  
6 Józefowska 1599  
7 Słoneczna 1197  
8 Złota 1094,5  
 SUMA 7477,5  
 TRASA NR 20a - ścieżki rowerowe  
Lp. Nazwa ulicy Zakres Powierzchnia (m²) 

1 Jagiellońska od Pl. Sejmu do 
Kochanowskiego 

1576 

2 Kochanowskiego od Wita Stwosza 
do Wojewódzkiej 

1063 

3 Korfantego od Telewizyjnej 
do Ronda 

19176,5 

4 Wincklera  od Piotra Skargi 
do Ronda 

649 

5 Chorzowska wzdłuż 
niebieskich 
bloków od 
Sokolskiej do 
Ronda 

2185,5 

6 Chorzowska od Złotej do 
Ronda 

7771,5 

7 Chorzowska od wejścia 
głównego do 
Parku do granicy 
miasta 

2840,5 

8 DK 86 od "RAWA" do 
Porcelanowa 
od "RAWA" do 
Trzy Stawy 

5565 

9 Piastowska  "PIZZA HUT" do 
Uniwersytecka 

386 

10 Pańki od Bankowej do 
Dudy Gracza 

1614 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 10



11 Grundmana od Gliwickiej do 
Chorzowskiej 

2840 

12 Olimpijska od 
Roździeńskiego 
do Góreckiego 

1038 

13 Dudy Gracza od Chorzowskiej 
do 1 - go Maja 

1817 

14 Góreckiego od Olimpijskiej do 
Nadgórników 

1911,5 

15 Dobrowolskiego od 
Roździeńskiego 
do Góreckiego 

237 

16 Św. Jana od Rynku do 
Wojewódzka 

2277 

17 Dworcowa od Pocztowej do 
Mielęckiego 

8681,5 

18 Pocztowa  od Dworcowej do 
Rynku 

985 

19 Plac Miarki od 
Kochanowskiego 
do Kościuszki 

1301,5 

20 Wita Stwosza  od Powstańców do 
Placu Miarki 

693,5 

21 Uniwersytecka od Piastowskiej do 
Roździeńskiego 

1060 

22 Bocheńskiego od Gliwickiej do 
Załęska Hałda 

10529 

23 Braci Wiechułów od Jaworowej do 
Spółdzielczości 

1344 

24 Bracka  od Chorzowskiej 
do Gliwickiej 

3389,5 

25 Bytkowska od Telewizyjnej 
do Józefowskiej 

3940,5 

26 Goeppert - Mayer od Gliwickiej do 
Sądowej 

1891 

27 Gościnna od Panewnickiej 
do torów PKP 

4207 

28 Jankego od Wspólnej do 
Rzepakowej 

25494,5 

29 Kolejowa od Kłodnickiej do 
Kościuszki 

5360,5 

30 Kolejowa  od Kościuszki do 
Rzepakowej  

1625 

31 Kolońska od Pukowca do 
Michejdy 

2510,5 

32 Konduktorska od Al.Korfantego 
do granicy miasta 

4817 

33 Koszalińska od Piotrowickiej 
do Słupskiej 

892 

34 Kościuszki od Św. Jana do 
Gawronów 

14604,5 

35 Lotnisko od Francuskiej do 
Pułaskiego 

2256 

36 Medyków od Panewnickiej 
do Śląskiej 

8440 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 11



37 Michejdy od Bocheńskiego 
do Rataja 

1245 

38 Obroki od Wiśniowej do 
granicy miasta 

6048 

39 Ossowskiego od Rataja do 
Witosa 

2908,5 

40 Owsiana od Panewnickiej 
do pętli 

3243,5 

41 Panewnicka od 
Franciszkańskiej 
do granicy miasta 

23204 

42 Pijarska od Armii 
Krajowej do 
Radockiego 

2998 

43 Plebiscytowa od Powstańców do 
Domina 

2351 

44 Pukowca od Bocheńskiego 
do Wiśniowej 

4455,5 

45 Radockiego od Spokojnej do 
Spokojnej 

13932,5 

46 Rataja od Witosa do 
Ossowskiego 

2921 

47 Stęślickiego od Misjonarzy 
Oblatów do 
Chorzowskiej 

3508 

48 Telewizyjna od Korfantego do 
granicy miasta 

4715,5 

49 Roździeńskiego Rondo - 
Bogucicka 

6673 

50 Roździeńskiego Markiefki - Rondo 6235,5 

51 Roździeńskiego od Markiefki do 
Ronda  od Ronda 
do Bogucickiej 

12908,5 

52 Witosa od Obroki do A4 7908 

  Razem: 262 225,50 
II  KOLEJNOŚĆ  ODŚNIEŻANIA 

 TRASA  NR  21  
1 Witosa 1414  
 Witosa - odnoga A 102  
 Witosa - odnoga B 85,5  
 Witosa - odnoga C 224,5  
 Witosa 156 Dojazd do Liceum 
2 Wiśniowa 253  
3 Pukowca 1592  
3 Pukowca - odnoga 108,5  
4 Kolońska 2097,5  
 Kolońska - odnoga 139  
5 Dobrego Urobku 893  
 Dobrego Urobku - odnoga A 99,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 12



 Dobrego Urobku - odnoga B 84,5  
6 Żeliwna 1118  
 SUMA 8367  
 TRASA  NR  22  
1 Grażyńskiego 841,5  
2 Ściegiennego 1112  
3 Krzyżowa 296,5  
4 Sportowa 692,5  
 Sportowa - odnoga 145  
5 Szczecińska - odnoga 559  
6 Mikusińskiego 659,5  
7 Żmija 251  
8 Baildona 799,5  
9 Bożogrobców 514,5  
 SUMA 5871  
 TRASA  NR  23  
1 Drozdów 1046  
2 Zgrzebnioka 1310  
3 Dworska 270  
4 Rolna 1025 Parking rej. bud. 21,29 
 Rolna - odnoga 65 do ul. Kredytowej 
5 Hetmańska 538  
6 Franciszkańska 202,5  
 Franciszkańska - odnoga 63,5  
 SUMA 4520  
    
    
 TRASA  NR  24  
1 Dąbrówki 336  
2 Zabrska 360  
3 Sobieskiego 581  
 Sobieskiego - odnoga A 42  
 Sobieskiego - odnoga B 202 do ul. Sądowej 
 Sobieskiego - odnoga C 21,5  
4 Chopina 236  
5 Mielęckiego 165  
6 Dyrekcyjna 181,5  
7 Staromiejska 210  
8 Starowiejska 139,5  
9 Teatralna 303  
10 Pańki 477  
 SUMA 3254,5  
 TRASA  NR  25  
1 Lotnisko 1077  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 13



2 Szybowcowa  317  
3 Sikorskiego 545,5  
 Sikorskiego - odnoga 169  
4 Przemysłowa 303  
5 Dąbrowskiego 453,5  
6 Królowej Jadwigi 240  
7 Kobylińskiego 117,5  
8 Sienkiewicza 795  
9 Plac Sejmu Śląskiego 91  
10 Reymonta 655  
11 Lompy 792,5  
 Lompy - odnoga A 67 do ul. Rybnickiej 
 Lompy - odnoga B 69,5 do ul. Rybnickiej 
12 Paderewskiego 1017,5  
 SUMA 6710  
 TRASA  NR  26  
1 Raciborska 791  
2 Koszarowa 572  
 Koszarowa - odnoga 92 do ul. Raciborskiej 
3 Strzelecka 311  
4 Żwirki i Wigury 428  
5 Zajączka 457  
6 Głowackiego 363  
7 Jordana 694,5  
8 PCK 303  
9 Skłodowskiej-Curie 672  
10 Krzywa 134,5  
11 Szeligiewicza 289  
 SUMA 5107  
 TRASA  NR  27  
1 Chrobrego - odnogi 1434  
2 Mieszka I - odnogi 593  
3 Piastów - odnogi 1402  
4 Tysiąclecia - odnogi 2295,5  
5 Ułańska 1219,5  
 Ułańska 189 Dojazd do szkoły Muzycznej 
6  Krzywoustego 618,5  
 Krzywoustego - odnoga A 15,5  
 Krzywoustego - odnoga B 67,5  
 Krzywoustego - odnoga C 51  
7 Brodatego 454,5  
8 Zawiszy Czarnego 297,5  
9 Jana Pawła II 774,5  
 SUMA 9412  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 14



 TRASA  NR  28   
1 Bohaterów Monte Casino 3084,5  
 Boh. Monte Casino - odnoga 13  
2 Wrocławska 672  
3 Wróblewskiego 778  Parking 
 Wróblewskiego - odnoga 15,5  
4 Markiefki 848,5  
5 Ryszarda 171  
6 Roździeńskiego - łącznik 507 Dudy Gracza - Bogucicka 
7 Chrześcijan Baptystów 86  
 SUMA 6175,5  
 TRASA  NR  29  
1 Tyska 451,5  
2 Spokojna 768  
3 Szewska 316  
4 Radockiego + nowy odcinek 3261,5 od ronda Radockiego - Spokojna do 

Braci Wiechułów 

5 Fredry 880,5  
6 Głogowska 805,5  
7 Małachowskiego 653  
8 Braci Wiechułów 224  
 SUMA 7360  
 TRASA  NR  30  
1 Wincentego Pola 1276  
2 Załęska 946  
3 Dziewięciu z Wujka 390  
4 Gallusa 377  
5 Hadyny 995  
6 Kijowska 1223,5  
7 Wybickiego 393  
8 Krucza 1141,5  
9 Medyków 850,5  
10 Zarańskiego 217  
11 Śląska 1092  
12 Bojanowskiego 430  
 SUMA 9331,5  
    
 TRASA  NR  31  
1 Porcelanowa - odnoga A,B,C,D 1142  
2 Gospodarcza 2580  
3 Górniczego Dorobku 1044,5  
4 Krawczyka 127  
5 Ociepki 404,5  
6 Oswobodzenia 1748  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 15



 Oswobodzenia - odnoga A 579 do granicy miasta 
 Oswobodzenia - odnoga B 206  
 Oswobodzenia - odnoga C 49,5  
 Oswobodzenia - odnoga D 37  
7 Zamkowa 707,5  
 Zamkowa – odnoga A 110  
 Zamkowa – odnoga B 66  
8 Krakowska 743  
 SUMA 9726,5  
 TRASA  NR  32  
1  Wiosny Ludów 1721,5  
2 Morawa 1490  
3 Sosnowiecka 902,5  
4 Andersa 194  
5 Korczaka  1369  
6 Pod Młynem 1046  
 SUMA 6723  
 TRASA  NR  33  
1 Górniczego Stanu 1941,5  
2 Kosmiczna 764  
3 Przyjazna 785  
4 Przyjemna 378,5  
5 Gościnna 438  
 Gościnna - odnoga 34  
 SUMA 4341  
 TRASA  NR  34  
1 Sołtysia 1856  
2 Chryzantem 122  
3 Migdałowców 748  
4 Sandacza 1401,5 Kanałowa-Kamieńska, Pstrągowa-gr. 

miasta Mikołów, 

5 Kaskady 1735,5  
6 Kryształowa 481  
7 Niezapominajek 1609  
8 Hierowskiego - odnoga 906 Parking, parking - Pijarska 
9 Bazyliowa 663  
 SUMA 9522  
 
III  KOLEJNOŚĆ  ODŚNIEŻANIA 

 TRASA  NR  35  
1 Opolska 631  
2 Żelazna 588  
3 Pośpiecha 1722  
 Pośpiecha – odnoga 399  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 16



4 Macieja 208,5  
5 Czerwińskiego 188,5  
 SUMA 3737  
 TRASA  NR  36  
1 Ofiar Katynia 210  
2 Paderewskiego 1017,5  
3 Sowińskiego 1060,5  
 Sowińskiego - odnoga 38  
4 Podgórna 118  
5 Równoległa 329,5  
6 Skowrońskiego 174  
7 Francuska 34 Parking rejon Tylna Mariacka 
 SUMA 2981,5  
 TRASA  NR  37  
1 Astrów 203  
2 Narcyzów 101  
3 Różana 173  
4 Podchorążych 274  
5 Barbary 486,5  
6 Czempiela 121,5  
7 Drzymały 252  
8 Stalmacha 362  
9 Kominka 417  
10 Kozielska 582  
11 Fitelberga 502  
12 Huberta 587  
13 Nasypowa 698,5  
 Nasypowa  odnoga 108,5 do Ligęzy 
14 Orkana 366,5  
 SUMA 5234,5  
 TRASA  NR  38  
1 Gnieźnieńska 302  
2 Karłowicza 352  
3 Modelarska 575,5  
4 Rysia 206  
5 Kozioła  228,5  
6 Bytomska 530 Dojazd do żłobka i przedszkola 
7 Węglowa 234  
8 Wyszyńskiego 459  
9 Górnika 306  
 SUMA 3193  
 TRASA  NR  39  
1 Brzozowa 819  
2 Grabowa 537,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 17



 Grabowa - odnoga A 69  
 Grabowa  - odnoga B 228,5  
3 Topolowa 567  
4 Wierzbowa 566  
5 Klonowa 565,5  
6 Jesionowa 338  
7 Osikowa 654  
8 Cedrowa 540  Rejon bud. 24,36,58,60,72,100 
9 Modrzewiowa 295,5  
 Modrzewiowa - odnoga 147,5  
10 Wiązowa 325  
11 Wajdy 695  
 Wajdy - odnoga 128  
12 Mieroszewskiego 168,5  
13 Ordona 238,5  
 Ordona - odnoga 482  
14 Bończyka 175,5  
15 Normy 116  
16 Nowotarska 277,5  
17 Podhalańska 775,5  
 Podhalańska - odnoga A 119  
18 Karoliny 334,5  
19 Ludwika 541  
20 Blachnickiego 220,5  
21 Hoppego 285  
22 Na Obrzeżu 481,5  
 SUMA 10690,5  
    
 TRASA  NR  40  
1 Brynicy 765  
2 Popiełuszki 458,5  
3 Niepodległości 275,5  
4 Siemianowicka 844  
5 Styczniowa 912  
 Styczniowa - odnoga 182,5  
6 Wiertnicza 560  
7 Wandy 357  
8 Roździeńska 1130,5  
 Roździeńska - odnoga 48  
9 Przelotowa 300  
10 Kantorówny 477  
 Kantorówny - odnoga 26  
11 Zamenhofa 761,5  
 Zamenhofa - odnoga 252  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 18



12 11-go Listopada 516  
13 Budowlana 194  
14 Siwka 331,5  
15 Le Ronda 1331,5 Parking rejon budynków 69,73 
16 Surowcowa 556  
 SUMA 10278,5  
 TRASA  NR  41  
1 Adama 1593  
 Adama - odnoga 78  
2 Miła 281  
3 Barbórki 789  
 Barbórki  - odnoga A 86  
 Barbórki - odnoga B 97,5  
 Barbórki – odnoga C 99  
4 Karliczka 461  
5 Pl. Pod Lipami 367  
6 Wojciecha 923,5  
7 Wesołowska 162  
8 Nałkowskiej 325  
9 Janowska 156  
 SUMA 5 418,00  
 TRASA  NR  42   
1 Solskiego 1997,5  
2 Bogedaina 163  
3 Baczyńskiego 144  
4 Bohdanowicza 222  
5 Bożka Arki 176  
6 Budryka 163  
7 Domeyki 412  
8 Ćwiklińskiej 405  
9 Fałata 453  
10 Kubisty 456  
11 Matejczyka 241  
12 Laskowskiego 188  
13 Piernikarczyka 278  
14 Wojtalewicza 224  
15 Woszczerowicza 301,5  
16 Kałuży 869  
 SUMA 6693  
 TRASA  NR  43   
1 Harcerzy Września 347,5  
2 Harcerzy Września - odnoga 58,5  
3 Zgorzelecka 284,5  
4 Policyjna 211  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 19



5 Poznańska 456  
6 Lechicka 467  
7 Lechicka - odnoga 59  
8 Odrodzenia 494  
9 Prusa 1220  
10 Prusa - odnoga A,B 343  
11 Sobańskiego 398  
12 Sobocińskiego 316,5  
13 Sępia 599  
14 Niska 631  
15 Nad Jarem 280  
 SUMA 6165  
 TRASA NR 44   
1 Koraszewskiego 558,5  
2 Koraszewskiego - odnoga 129  
3 Kściuczyka 250  
4 Malczewskiego 897  
5 Marzanny 969,5  
6 Kwiatów Polskich 239  
7 Michałowskiego 1276,5  
8 Mieczyków 1251  
9 Trojoka 472  
10 Norblina 994  
11 Strzelnica  936  
12 Strzelnica - odnoga 95,5  
13 Saska 662  
14 Hortensji 423  
15 Storczyków 639,5  
16 Zaopusta 1194,5  
17 Stellera 714  
18 Stabika 1062,5  
 SUMA 12763,5  
 TRASA  NR  45   
1 Książęca 346  
2 Książęca - odnoga A 84  
3 Książęca - odnoga B 93,5  
4 Szurmana 365  
5 Braci Wolnych 61  
6 Ostrawska 483  
7 Małopolska 360  
8 Mazurska 134  
9 Mazowiecka 298,5  
10 Bronisławy 519  
11 Warmińska 525,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 20



12 Warmińska - odnoga 93  
13 Wileńska 475,5  
14 Wczasowa 467,5  
15 Żołnierska 377,5  
16 Chełmska 225  
17 Gdańska 441  
18 Kołobrzeska 410,5  
19 Koszalińska 600  
20 Zielonogórska 734,5  
21 Świdnicka 619  
22 Słupska 432  
23 Słupska - odnoga 167  
24 Traktorzystów 559,5  
25 Noskowskiego 258,5  
26 Smolna 201  
27 Bałtycka - bud. Nr.39,45,99,174,180 1350  
28 Partyzantów 374  
 SUMA 11055  
 TRASA  NR  46   
1 Załęska Hałda 999,5  
2 Przekopowa 185 Od Partyzantów do lasu  

3 Upadowa 338  
4 Barlickiego 531,5  
5 Kwiatkowskiego  543,5  
6 Grabskiego 478,5  
7 Ossowskiego 789,5 Do ślepo rej. budynku 11 a 
8 Ossowskiego – odnoga A 52  
9 Ossowskiego – odnoga B 39  
10 Kossutha  412,5  
11 Kossutha - odnoga A 182,5  
12 Kossutha - odnoga B 172,5  
13 Kossutha – odnoga C 175,5  
14 Sławka 330,5  
15 Sławka - boczna 140  
16 Zawiszy Czarnego 297,5  
17 Bugli 76  
 SUMA 5743,5  
IV  KOLEJNOŚĆ  ODŚNIEŻANIA – bez użycia soli 

 TRASA  NR  47    
1 Lisieckiego 422,5  
2 Kubiny 166,5  
3 Gawliny 125,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 21



4 Rochowiaka 80  
5 Fliegera 148,5  
6 Dłuskiego 262  
7 Dłuskiego - odnoga 75  
8 Skalna 91,5  
9 Nad Osiekiem 193  
10 Rymera 134  
11 Fiołków 201  
12 Bratków 133,5  
13 Konckiego 150,5  
14 Kordeckiego 304  
15 Kamienna 106  
16 Konopnickiej 87,5  
17 Krahelskiej 194  
18 Miarki 144  
19 Myśliwska 45  
20 Rybnicka 249  
21 Rybnicka odnoga 51  
22 Prosta 113,5  
23 Polna 252  
24 Szafranka 137  
25 Zacisze 71,5  
26 Brata Alberta 72  
27 Jacka 188  
28 Floriana 483,5  
29 Floriana - odnoga 29  
30 Pawła 307,5  
31 Wodna 161  
32 Górnicza 199  
33 Rejtana 69  
34 Długa 33,5  
35 Reja 150,5  
36 Reja - odnoga 28  
37 Czecha 310,5  
38 Czecha  odnoga A 38  
39 Czecha – odnoga B 50  
40 Nad Potokiem 138  
41 Styczyńskiego 54  
42 Szeptyckiego 394,5  
43 Hercena 297,5  
44 Karbowa 161  
45 Lubeckiego 68  
46 Łokietka 94  
47 Muchowiec 233  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 22



48 Pilotów 711  
49 Pilotów - odnoga 157  
50 Pl. Rostka 78  
51 Pl. Sejmu Śląskiego 91  
52 Szmausa 155,5  
53 Wilimowskiego 139  
54 Domina 146,5  
55 Koszarowa 100  
 SUMA 9075,50  
 TRASA  NR  48     
1 Okrzei 207  
2 Broniewskiego 225,5  
3 Słonimskiego 194 Rejon budynków 8c, 10, 10b, 12 
4 Owocowa 656,5  
5 Cisowa 242  
6 Kraszewskiego 97,5  
7 Kaktusów 93,5  
8 Morwowa 288  
9 Ścigały 512  
10 Górna 78  
11 Lubuska  369  
12 Lubuska 362  
13 Kurpiowska 204,5  
14 Łużycka 296  
15 Karpacka 162  
16 Sandomierska 370  
17 Sandomierska - odnoga 72,5 Parking rej. budynku 21 
18 Wiślana 82  
19 Kujawska 243,5  
20 Morawska 288  
21 Krakusa 69  
22 Piotra 60  
23 Kowalska 179  
24 Kowalska - odnoga A 47  
25 Kowalska - odnoga B 135  
26 Kowalska - odnoga C 112  
27 Żogały 136,5  
28 Kręta 80  
29 Nadgórników 418  
30 Sztygarska 159,5  
31 Kopalniana 180,5  
32 Zakopiańska 247  
33 Grabonia 42  
34 Koniarkowej 113  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 23



35 Nowa 107,5  
36 Słowiańska 143  
37 Węglana 34  
38 Leopolda 198  
 SUMA 7504,5  
 TRASA  NR  49     
 Hutnicza 505  
2 Cynkowa 259  
3 Racławicka 182,5 Droga dojazdowa  - parking 
4 Niedurnego 174,5  
5 Żółkiewskiego 72,5  
6 Chromika 350  
7 Chromika - odnoga 49  
8 Łączna 330  
9 Łączna - odnoga 46  
10 Braci Stawowych 317  
11 Braci Stawowych -odnoga 52  
12 Braci Stawowych -odnoga 47  
13 Marcinkowskiego 253  
14 Marcinkowskiego - odnoga A 376,5  
15 Marcinkowskiego - odnoga B 89,5  
16 Piaskowa 299,5  
17 Piaskowa - odnoga 91  
18 Szeroka 134  
19 Hałubki 159  
20 Waleriana 205,5  
21 Staszica 126,5  
22 Burowiecka 380,5  
23 Burowiecka - odnoga A 82  
24 Burowiecka - odnoga B 54  
25 Burowiecka - odnoga C 46,5  
26 Czarnieckiego 333  
27 Karola 75  
28 Drzewna 68  
29 Saint Etienne 147  
30 Saint Etienne - odnoga 147  
31 Wyspiańskiego 183  
 SUMA 5635  
 TRASA  NR  50     
1 Promienna 222  
2 Daszyńskiego 538,5  
3 Różanowicza 279,5  
4 Pietrusińskiego 164,5  
5 Patalonga 102  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 24



6 Alfreda 182,5  
7 Alfreda - odnoga A 272  
8 Alfreda - odnoga B 43  
9 Walecznych 169  
10 Jodłowa 142,5  
11 Oświęcimska 106  
12 Plater 75  
13 Rzymełki 158  
14 Strażacka 235  
15 Dekerta 149  
16 Kotlarza I 417  
17 Kotlarza II 270,5  
18 Nowowiejskiego 182  
19 Jabłoniowa 451,5  
20 Jabłoniowa - odnoga 176  
21 Morelowa 265,5  
22 Gruszowa 165  
23 Brzoskwiniowa 232,5  
24 Szpitalna 164  
25 Studzienna 355  
26 Źródlana 201  
27 Lipowa 258,5  
28 Lipowa - odnoga A 167,5  
29 Lipowa - odnoga B 104,5  
30 Akacjowa 182  
31 Nowy Świat 162  
32 Norwida 365  
33 Widok 717,5  
34 Widok - odnoga A 145  
35 Widok - odnoga B 135  
36 Widok – odnoga C 135  
37 Cicha 265,5  
38 Błękitna I 229,5  
39 Błękitna II 272,5  
40 Dobra 298  
41 Jasna 308,5  
42 Dębowa Boczna 200  
43 Energetyków 189  
44 Wiejska 164,5  
45 Józefowska 191  
 SUMA 10209  
    
    
 TRASA  NR  51      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 25



1 Wyciągowa 73 Parking przy cmentarzu 
2 Ścianowa 180  
3 Chodnikowa 352  
4 Chodnikowa - odnoga 49  
5  Bocheńskiego  133  
6 Mościckiego 172  
7 Bardowskiego 307,5  
8 Bardowskiego - odnoga 50  
9 Dulęby 435,5  
10 Bogusławskiego 167  Droga dojazdowa do kościoła 
11 18-go Sierpnia 200,5  
12 Narutowicza 272  
13 Zarębskiego 253,5  
14 Janasa 269  
15 Gminna 72,5  
16 Ondraszka 318  
17 Szewczenki 119  
18 Klimczoka 184  
19 Wolnego 310,5  
20 Zamułkowa 109,5  
21 Pokoju 274,5  
22 Wolskiego 132  
23 Wyplera 261,5  
24 Wyplera - odnoga 54,5  
25 Tokarska 132  
26 Kupca 228,5  
27 Lelewela 85  
28 Lisa 206  
29 Ślusarska 115  
30 Skrzeka 171,5  
31 Badury 118  
32 Borysa 108,5  
33 Kempki 113  
34 Grządziela 726,5  
35 Ciemały 101  
36 Czoika 104,5  
37 Dudka 97,5  
38 Cholewy 94,5  
39 Koczeby 92,5  
40 Mamoka 97  
41 Musialika 99  
42 Stroma 102,5  
43 Piechy 186  
44 Okrężna 541  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 26



45 Okrężna - odnoga 66  
46 Anioła 102,5  
47 Brygadzistów 614  
48 Ledóchowskiego 105  
49 Marcina 116  
50 Przekopowa  426,5  
51 Bracka - Bederowiecka   
 SUMA 9699,5  
 TRASA  NR  52     
1 Przepiórek 392  
2 Pawia 289,5  
3 Pawia - odnoga 132,5 Parking 
4 Pelikanów 196  
5 Porfirowa 415  
6 Kosów 328  
7 Szpaków 647  
8 Sikorek 349,5  
9 Sikorek - odnoga A 30  
10 Sikorek - odnoga B 29,5  
11 Czyżyków 475  
12 Słowików  774  
13 Kukułek 856  
14 Dzięciołów 538  
15 Skowronków 486  
16 Jaskółek 222,5  
17 Jemiołuszek 237  
18 Jerzyków 202  
19 Jerzyków - odnoga A 137,5  
20 Jerzyków - odnoga B 70  
21 Jerzyków - odnoga C 31,5  
22 Jerzyków - odnoga D 31  
23 Jerzyków - odnoga E 24,5  
24 Jerzyków -odnoga F 27  
25 Miłosza 404,5  
26 Cietrzewi 269  
27 Czajek 432  
28 Czajek - odnoga 95  
29 Czapli 148  
30 Gilów 324  
31 Lelków 428,5  
32 Zimorodków 287,5  
33 Kolibrów 318,5  
34 Albatrosów 214,5  
35 Wróbli 626  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 27



36 Wróbli - odnoga 157,5  
37 Kormoranów 465,5  
38 Bocianów 339  
39 Bazaltowa 660  
40 Łabędzia 359  
41 Krzemienna 665  
42 Krzemienna - odnoga A 66  
43 Krzemienna - odnoga B 185  
44 Krzemienna - odnoga C 194,5  
45 Środkowa 137  
46 Porfirowa 415  
47 Imieli 248  
48 Gałczyńskiego 351,5  
49 Skiby 272  
50 Różyckiego 542,5  
51 Piękna 663  
52 Piękna - odnoga 94,5  
53 Parkowa 281  
54 Parkowa - odnoga 72  
55 Cyranek 66,5  
56 Kanarków 332,5  
57 Szczygłów 456  
 SUMA 17491,5  
 TRASA  NR  53     
1 Rzeszótki 269,5  
2 Saloniego 90  
3 Stoińskiego 189  
4 Kalinowskiego 92  
5 Cybulskiego 88,5  
6 Mierzejewskiego 208  
7 Opalińskiego 112,5  
8 Kiepury 110,5  
9 Kłodnicka Stara 644,5  
10 Przyklinga 277  
11 Literatów 241  
12 Poetów 94  
13 Adwentowicza 196  
14 Grzyśki 335  
15 Gołby 224,5  
16 Wodospady 839,5  
17 Wozaków - prawa 194,5  
18 Wozaków - lewa 375,5  
19 Kredytowa 358  
20 Średnia 189,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 28



21 Tomasza 516,5  
22 Filarowa 543  
23 Dzierżonia 264  
24 Leśmiana 255  
25 Staffa 471  
26 Kossak-Szczuckiej 880  
27 Herberta 345  
28 Jaracza 232  
29 Zapolskiej 459,5  
30 Orzeszkowej 339  
31 Dąbrowskiej 264 Rejon budynków 43a-d, 45a - d 
32 Rębaczy 124,5  
33 Pokładowa - prawa 129  
34 Pokładowa - lewa 47  
35 Parczewskiego 207  
36 Modrzejewskiej 348  
37 Lubiny 438,5  
38 Św. Teresy 345,5  
39 Kępowa 951  
40 Kępowa - odnoga 203  
41 Kluzika 285  
42 Połomińska 352  
43 Wilcze Kąty 187,5  
44 Zgody 490  
45 Szadoka 607  
46 Kombajnistów 1170,5  
47 Kombajnistów - odnoga 187  
48 Strzałowa 171  
49 Przodowników 1188,5  
50 Dolna 430,5  
51 Wrębowa 348  
52 Boczna 92  
53 Żytnia 192  
54 Rycerska 59,5  
55 Zegadłowicza 220  
56 Szybowa 132  
57 Ligęzy 262  
58 Sienna 123  
59 Stalowa 398  
60 Warzywna 154  
61 Warzywna - odnoga A 286  
62 Warzywna - odnoga B 43  
63 Warzywna - odnoga C 87  
64 Woźniczki 572  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 29



 SUMA 20529  
 TRASA  NR  54    
1 Asnyka 373,5  
2 Jeżynowa 198  
3 Jeżynowa - odnoga 35  
4 Borówkowa 213  
5 Widłaków 212,5  
6 Skrzypów 197,5  
7 Studencka 397  
8 Studencka - odnoga 122  
9 Paproci 144  
10 Poziomkowa 372  
11 Malinowa 319,5  
12 Kosynierów 219  
13 Polarna 358,5  
14 Gorzowska 116  
15 Gajowa 291,5  
16 Komandorska 148  
17 Bieszczadzka 350  
18 Bieszczadzka - odnoga 62  
19 Harcerska 472  
20 Wielkopolska 258,5  
21 Pomorska 160  
22 Bromboszcza 314  
23 Zagrody 441,5  
24 Zagrody - odnoga 54  
25 Związkowa 164,5  
26 Żeromskiego 170,5  
27 Emerytalna 328,5  
28 Grunwaldzka 191,5  
29 Bika 52  
30 Kaszubska 316  
31 Kaszubska – odnoga 80  
32 Huculska 390  
 SUMA 7522  
 TRASA 55   
1 Rogosza 98,5  
2 Rybacka 76  
3 Ustrońska 125  
4 Cieszyńska 127  
5 Chodkiewicza 379  
6 Kazimierza  Wielkiego 227  
7 Stolarska 227,5  
8 Kokociniec 255  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 30



9 Ludowa 428,5  
10 Koreańska 455  
11 Japońska 206  
12 Smoleńska 357  
13 Smoleńska - odnoga A 28  
14 Smoleńska - odnoga B 75  
15 Gromadzka 560  
16 Wietnamska 186  
17 Wietnamska - odnoga A 228  
18 Wietnamska - odnoga B 118  
19 Wietnamska - odnoga C 189  
20 Wietnamska - odnoga D 114  
21 Wietnamska - odnoga E 72  
22 Wymysłów 215  
23 Wymysłów - tylna 294,5  
24 Bema 318  
25 Braci Wieczorków 323  
26 Ziembowa 185,5  
27 Ustronna 142,5  
28 Jęczmienna 123  
29 Cienista 157,5  
30 Nizinna 175,5  
31 Twarda 214  
32 Gaszowicka 87  
33 Gorzycka 106  
34 Zamiejska 317  
35 Nad Strumieniem 140  
36 Rzeczna 116  
37 Urocza 170  
38 Jutrzenki 144  
39 Szafirowa 192,5  
40 Sielska 108  
41 Szojdy 337,5  
42 Szojdy - odnoga 37,5  
43 Łanowa 126  
44 Majakowskiego 159  
45 Majakowskiego - odnoga 25  
46 Wyzwolenia 330,5  
47 Płochy 82,5  
48 Grzesika 178  
49 Heweliusza 291,5  
50 Zielona 54  
51 Płochy 82,5  
52 Koszykowa 668,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 31



53 Kuźnicka 787,5  
54 Łąkowa 329  
55 Mała 256,5  
56 Ogrodowa 735,5  
57 Ogrodowa - odnoga 102  
58 Radomska 299  
59 Śmiłowicka 643  
60 Śmiłowicka - odnoga 249  
61 Bojanowskiego 250  
 SUMA 14084,5  
 TRASA  NR  56     
1 Działowa 441  
2 Działowa - odnoga 100  
3 Krogulcza - odnoga A 69,5  
4 Krogulcza  - odnoga B 44,5  
5 Puchacza 85  
6 Grottgera 686  
7 Szymanowskiego 560,5  
8 Góralska 163  
9 Przerwy Tetmajera 334  
10 Darwina 173  
11 Żurawia 306  
12 Kadłubka 265  
13 Gierlotki 281  
14 Sokola 223,5  
15 Wronia 292  
16 Załogowa 305,5  
17 Wojska Polskiego 676,5  
18 Kasztanowa 211  
19 Kasztanowa - odnoga A 75,5  
20 Kasztanowa  - odnoga B 80  
21 Robotnicza 316  
22 Robotnicza - odnoga 174  
23 Północna 415  
23 Pusta 185  
24 Poprzeczna 227,5  
25 Targowa 327  
26 Jastrzębia 176  
27 Jaworowa Tylna 291,5  
28 Wilcza 189  
29 Worcella 189  
30 Zbożowa 806  
31 Zbożowa 217  
32 Marmurowa 384  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 32



33 Marmurowa - odnoga 56  
34 Borowa 347  
35 Kossaka 218  
36 Krótka 471 ślepo rejon bud. 8,20 
37 Kryniczna 607  
38 Spółdzielczości 603  
39 Łowiecka 122  
40 Zdrojowa 81,5  
41 Koników Polnych 425  
42 Motyli 426,5  
43 Łubinowa 336  
44 Biedronek 316,5  
45 Bławatków 166  
46 Łętowskiego 750  
47 Łętowskiego - odnoga 556,5  
48 Tylna 35,5  
49 Pasterska 77,5  
50 Skotnica 300  
51 Kornasa 560  
52 Zdrowa 182  
53 Zdrowa - odnoga A 109  
54 Zdrowa - odnoga B 64  
55 Zdrowa - odnoga C 160,5  
56 Wrzosowa 43,5  
57 Gołębia - prawa 178  
58 Gołębia - lewa 70  
59 Świerkowa 229  
60 Szurleja 220  
61 Chocimska 552,5  
62 Olszynowa 348  
63 Kołłątaja 294,5  
64 Konarskiego 146,5  
65 Leśna 489  
66 Legnicka 298,5  
67 Lawendowa 140  
68 Grzybowa 124,5  
69 Glebowa 468,5  
70 Macierzanki 190  
71 Sadowa 177  
72 Liliowa 259,5  
73 Liliowa - odnoga 72,5  
74 Jagodowa 92,5  
75 Jaśminowa 276  
76 Jarzębinowa 90,5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 33



77 Wesoła 430  
78 Pszenna 245  
79 Fabryczna 479  
80 Zakątek 408  
81 Zakątek - odnoga 92  
82 Kątowa 101,5  
83 Wspólna 528  
84 Wspólna – odnoga A 26,5  
85 Wspólna – odnoga B 48,5  
86 Zaułek 115  
87 Zwrotna 165  
88 Sowia 213  
89 Żużlowa 161  
90 Sarmacka 212  
91 Wapienna 283  
92 Chmielna 140,5  
93 Helska 82  
94 Baranowicza 104,5  
95 Baumgardtena 82,5  
96 Siekierskiego 118,5  
97 Szklarskiego 113,5  
98 Kempy 407  
99 Orla 299  
100 Rumiankowa 164  
 SUMA 26264  
 TRASA  NR  57     
1 Lepszego 210  
2 Filaka 304  
3 Jaronia 545  
4 Winorośli 173,5  
5 Adamczyka 148  
6 Pankiewicza 141,5  
7 Smugowa 935  
8 Skoczylasa 178  
9 Gierymskiego 85  
10 Czyżewskiego 169,5  
11 Wieniawskiego 81  
12 Witkiewicza 269,5  
13 Musioła 309,5  
14 Surówki 261  
15 Boznańskiej 172  
16 Tymiankowa 496  
17 Klakusa 505  
18 Fojcika 218  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 34



19 Jordan - Łowińskiej 385  
20 Maków 491  
21 Czarnuszki 444  
22 Urbana 287  
23 Wieżowa 388  
24 Wieżowa - odnoga 172,5  
25 Ogrodzińskiego 419,5  
26 Solika 354,5  
27 Krupińskiego 255  
28 Głuszców 368 Dojazd do budynku 7 b,c 
29 Okrąglica 349  
30 Okrąglica boczna 180,5  
31 Żarnowcowa 425  
32 Warsztatowa 391  
33 Warsztatowa - odnoga 33  
34 Chęcińskiego 152  
35 Lniana 107  
36 Łopianowa 781  
37 Pelargonii 108,5  
38 Pelargonii – odnoga 14,5  
39 Pierwiosnków 371  
40 Porzeczkowa 270  
41 Sezamkowa 696  
42 Szałwiowa 461  
43 Szramka 350  
44 Wantuły 746  
45 Zawilców 372,5  
46 Jałowcowa 309,5  
    
 SUMA 14883,5  
 TRASA  NR  58     
1 Fijewskiego 502,5  
2 Kobieli 140,5  
3 Kopaniny Lewe 617,5  
4 Leszczy 1165  
5 Węgorzy 627  
6 Tunelowa 600  
7 Tunelowa  2474,5  
8 Szczupaków 547,5  
9 Szczupaków - odnoga 113  
10 Kowalówki 430  
11 Kanałowa 1231,5 Wspólna do wiadukt kolejowy 
12 Wędkarska 138  
13 Świderskiego 535  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 35



14 Sielawy 376,5  
15 Makuli 702  
16 Makuli - odnoga 107,5  
17 Joseepha von Eichendorffa 186  
18 Okoniowa 303  
19 Zwoźniakowej 387  
20 Magnoliowa 141,5  
21 Uklejowa 300  
22 Łososiowa 441  
23 Jargonia 353  
24 Karasiowa 749  
25 Azalii 203  
26 Cyklamenów 152  
27 Gerberów 144  
28 Jesiotra 192  
29 Swinarskiego 367,5  
30 Swinarskiego - odnoga 87  
31 Kolbergera 88  
 SUMA 14402  
 TRASA  NR  59     
1 Berberysów 396  
2 Bielika 252,5  
3 Bielika - odnoga 52,5  
4 Głogowa 330  
5 Głogowa - odnoga A 55  
6 Głogowa - odnoga B 20,5  
7 Głogowa - odnoga C 11,5  
8 Leszczynowa 537  
9 Jaskrów 301  
10 Orlików 269  
11 Dziewanny 871  
12 Czeremchowa 227  
13 Dereni 681  
14 Ślazowa 298  
15 Siedliska 396  
16 Matki Teresy z Kalkuty 148,5  
17 Miętowa 249  
18 Orzechowa 257  
19 Orzechowa - odnoga 115  
20 Jemiołowa 195  
21 Truskawkowa 373,5  
22 Rozmarynu 170  
23 Sasanek 169  
24 Przebiśniegów 305  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 36



25 Żurawinowa 260  
26 Rezedowa 147,5  
27 Śnieżyczek 445  
28 Złocieni 514  
29 Konwalii 515,5  
30 Krokusów 497,5  
31 Begonii 385  
32 Malwy 1313  
33 Kokota 229  
34 Goździków 309,5  
35 Goździków - odnoga A 79,5  
36 Goździków - odnoga B 65  
37 Tulipanów 135,5  
38 Barwinków 163,5  
39 Pomorskiego 1260  
40 Rolnicza 627  
41 Raka 148,5  
42 Kalinowa 1012  
43 Chabrowa 243  
44 Dąbrowa 268  
45 Podleśna 580,5  
46 Piwonii 240  
47 Nagietek 392  
48 Nagietek - odnoga A 109,5  
49 Nagietek - odnoga B 113,5  
50 Mleczna 592  
51 Mleczna - odnoga 197,5  
52 Sumów 332  
53 Lazara 192  
54 Świdra 447,5  
55 Świdra - odnoga 105  
56 Cyprysów 397  
57 Hiacyntów 170  
58 Kaczeńców 282  
59 Kamelii 138  
60 Stokrotek 266  
61 Tarninowa 343,5  
62 Tarninowa – odnoga A 29  
63 Tarninowa – odnoga B 31,5  
64 Zachodnia 486  
65 Kwiatów Polskich 239  
 SUMA 20981,5  
 TRASA  NR  60     
1 Lędzińska 1960  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 37



2 Chroboka 117  
3 Czeczotta 157  
4 Didura 237  
5 Elsnera 185  
6 Zająca 216  
7 Zubera 504  
8 Zubera - odnoga 94,5  
9 Scipio del Campo 104  
10 Strzeleckiego 161  
11 Niemczyka 474  
12 Mastalerza 281,5  
13 Mastalerza - odnoga 31  
14 Mruczka 689  
15 Fojkisa 241,5  
16 Tokarskiego 156  
17 Leśników 837  
18 Sokołowskiego 111  
19 Szebesty 319  
20 Samsonowicza 719  
 SUMA 7594,5  
 TRASA  NR  61     
1 Sputników 302  
2 Sosnowa 274  
3 Sosnowa - odnoga A 49,5  
4 Sosnowa - odnoga B 94  
5 Sosnowa - odnoga C 120,5  
6 Sosnowa - odnoga D 90  
7 Sosnowa - odnoga E 91  
8 Sosnowa - odnoga F 90,5  
9 Sosnowa - odnoga G 120  
10 Sosnowa - odnoga H 122,5  
11 Sosnowa - odnoga I 118,5  
12 Antoniego 144,5  
13 Antoniego - odnoga 26  
14 Ewy 131  
15 Działkowa 268  
16 Kwiatowa 526,5  
17 Ceramiczna 748  
18 Młodzieżowa 351  
19 Agaty 146  
20 Granica Wesołej 1342  
21 Pod Kasztanami 551  
 SUMA 5706,5  
 TRASA  NR  62     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 38



1 Magazynowa 494  
2 Cmentarna 562  
3 Czechowa 237  
4 Bzów 135  
5 Boliny 651,5  
6 Boliny - odnoga 74  
7 Braci Woźniaków 386  
8 Nad Stawem 1048  
9 Nad Stawem - odnoga 175,5  
10 Niwna 139,5  
11 Spacerowa 138  
12 Strumienna 718  
13 Strumienna - odnoga 73,5  
14 Ruczajowa 70  
15 Rymarska 82,5  
16 Odrowążów 301  
17 Ficka 245  
18 Giszowiecka 485  
19 Giszowiecka - odnoga 52  
20 Kulika 752,5  
21 Anny św. 300  
22 Garbarska 242  
23 Hodowców 692,5  
24 Stawiska 401  
25 Wiklinowa 294,5  
 SUMA 8750  
 TRASA  NR  63     
1 Żyzna 247  
2 Żwirowa 520  
3 Dytrycha 496,5  
4 Dytrycha – odnoga A 47  
5 Dytrycha – odnoga B 120  
6 Wyrobiskowa 188  
7 Pitery 292  
8 Biniszkiewicza 426  
9 Międzyblokowa 164  
10 Stacyjna 127  
11 Kuśnierska 281  
12 Kuśnierska 281  
13 Pogodna 163  
14 Przedwiośnie 238,5  
15 Deszczowa 361  
16 Wiosenna 213,5  
17 Letnia 199  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 39



18 Jesienna 190,5  
19 Szronowa 309  
20 Śniegowa 230  
21 Zimowa 286  
22 Lodowa 233,5  
23 Chłodna 342,5  
24 Mroźna 526  
25 Siewna 780  
26 Siewna - odnoga 60  
27 Kocura 575  
28 Objazdowa 164  
29 Olchawy 132  
30 Bednarska 685  
31 Bednarska - odnoga 116  
32 Wańkowicza 134  
33 Wałowa 410  
34 Woźniaka 1.625  
35 Wypoczynkowa 263,5  
36 Wytapiaczy 82  
37 Chemiczna 149,5  
38 Ciesielska 161,5  
39 Osiedlowa 220 ślepo rejon ul. Krakowskiej 
40 Ratuszowa 160  
41 Szabelniana 562  
42 Dobrzańskiego Hubala 138,5  
43 Żniwna 62  
 SUMA 11 337,00  

Miejsca z których należy wywozić śnieg: 

1. ul. 3-go Maja 

2. ul. Dworcowa + 2 odnogi 

3. ul. Dyrekcyjna 

4. ul. Francuska – jezdnia główna 

5. ul. Jagiellońska + odnoga 

6. ul. Św. Jana + odnoga 

7. Al. Korfantego – obie jezdnie + jezdnia zbiorczo-rozprowadzająca 

8. ul. Kościuszki 

9. ul. Mariacka 

10. ul. Mariacka Tylna 

11. ul. Mickiewicza 

12. ul. Mielęckiego 

13. ul. Młyńska 

14. ul. Młyńska Tylna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 40



15. ul. Moniuszki 

16. ul. Pocztowa 

17. Rynek 

18. Ul. Piotra Skargi 

19. Ul. Słowackiego + 2 odnogi 

20. Ul. Staromiejska 

21. Ul. Stawowa 

22. Ul. Warszawska – obie jezdnie 

23. Ul. Wawelska 

24. Plac Wolności 

25. Plac Wyzwolenia 

26. Węzły Przesiadkowe 

– Węzeł Brynów 1 i 2 

– Węzeł Ligota 

– Węzeł Sądowa 

– Węzeł Zawodzie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 41



WYKAZ NR 2 
Zakład Zieleni Miejskiej 

Charakterystyka terenów utrzymywanych przez ZZM wraz z założonym czasem odśnieżania: 

Lp. Rodzaj terenu Kategoria 
Zakładany czas do  
odśnieżania 
(godz.) 

UWAGI 

1 

Place i skwery miejskie: m.in.: Plac 
Wolności, Plac Andrzeja, Plac 
Hlonda, Plac Budnioka, Plac 
Grunwaldzki, Plac Hlonda, Plac 
Chrobrego, Plac Miarki 

I 

do 18 godz. od 
ustania opadu 
(powyżej 20 cm 
opadu – do 24 
godz.) 

ZZM 

2 

Parki miejskie Katowicki Park 
Leśny, Park Kościuszki, Park 
Murckowski, Park Giszowiecki, Park 
Zadole, Park Wełnowiecki, Park 
Bogucki, Park Budnioka, Park 
Leopolda 

II do 36 godz. od 
ustania opadu ZZM 

3 Pozostałe tereny miejskie – prace 
zlecane firmom zewnętrznym III do 24 godz. od 

ustania opadu Podwykonawcy ZZM 

4 Ścieżki rowerowe na terenach 
parkowych IV do 36 godz. od 

ustania opadu ZZM 

Lista terenów odśnieżanych przez ZZM z podziałem na kategorie odśnieżania: 

Kategoria I - Zieleńce i skwery: 

– NOSPR – Chodniki po północnej i wschodniej stronie Siedziby Narodowej Orkiestry Symfonicznej 
Polskiego Radia wraz z kładką nad ul. Olimpijską 

– Burowiec – Plac Generała Hallera, chodnik wokół placu (Gen. Hallera, Obr. Westerplatte) 

– Dąbrówka Mała – Strzelców Bytomskich – Milowicka - Chodnik na długości zieleńca (ul. Strzelców 
Bytomskich) 

– Dom Kultury – ulica Generała Hallera - Na długości skweru – lewa strona, prawa strona na długości placu 
zabaw 

– Ligota – przy dworcu PKP – ul. Panewnicka - Chodniki przylegające do skweru od dworca PKP prawa 
strona wzdłuż ul. Panewnickiej do skrzyżowania z ul. Piotrowicką 

– Zieleniec przy kościele Św. Stanisława – Giszowiec - Chodniki na długości skweru 

– Plac pod Lipami – Giszowiec - Całość chodników wokół placu 

– Nikiszowiec -Skwer przy kościele, Pl. Wyzwolenia - Chodniki na długości zieleńca 

– Plac Andrzeja – Chodnik wzdłuż placu ul. Kopernika i ul. M. Curie-Skłodowskiej 

– Plac Biskupa Bednorza - Chodnik od ul. Żabickiego 

– Plac Miast Partnerskich - Chodniki przylegające do skweru od ul. Słupskiej, Koszalińskiej i Świdnickiej 

– Plac Chrobrego – plac oraz chodniki przylegające do placu od strony ul. Lompy oraz Jagiellońskiej 

– Plac Grunwaldzki - Chodniki okalające plac z wyjątkiem chodnika od strony ul. Sokolskiej 

– Plac Hlonda - Na długości placu chodniki ul. Głowackiego i ul. Jordana 

– Plac Kasprowicza - Chodniki na terenie placu 

– Plac Longina - Na długości placu chodnik ul. Gliwickiej 

– Plac Miarki - Chodnik przylegający do placu od strony ul. Kościuszki, Miarki 
i Kochanowskiego 

– Plac Rostka - Chodniki na terenie placu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 42



– Plac Szramka - Chodniki okalające plac od strony ul. Warszawskiej i ul. Damrota 

– Plac św. Herberta - Na długości placu chodnik ul. Witosa i ul. Kwiatkowskiego 

– Plac Wajdy -  Chodnik wzdłuż ul. Katowickiej od posesji Katowicka 4 do wjazdu na parking (30 mb) Ulica 
Wajdy, chodniki osiedlowe 

– Plac Wolności 

– Plac Żołnierzy Września, Szopienice - Chodnik od ul. Gen. Hallera i od centrum handlowego, 

– Pomnik Żołnierza Polskiego - Ul. Szeptyckiego na długości przylegającej do skweru wraz 
z chodnikiem 

– Rów Wełnowiecki - Chodnik wewnętrzny parku 

– Skwer – ulica Ryszarda - Chodnik przylegający do placu od wiaduktu przy ul. Markiewki do ogrodzenia 
ogródków działkowych przy ul. Ryszarda (150 mb) 

– Skwer – Zakłady Cynkowe (Pl. Fojkisa) - Chodnik przy ul. Gnieźnieńskiej i Karłowicza na długości 
przylegającej do skweru 

– Skwer „Kino Blask” Szopienice 

– Plac Gwarków - Chodnik przylegający do  placu ul. Katowickiej od skrzyżowania z Korfantego do wjazdu 
na posesję GIG 

– Zieleniec – ul. Dąbrówki - Na długości zieleńca chodnik ul. Gliwickiej 

– Zieleniec – Dębowa I (15 – Pomnik Powstańców Śląskich) 

– Strona prawa ulicy patrząc od ul. Chorzowskiej - na długości zieleńca chodnik ul. Dębowej 

– Zieleniec – Dębowa II - Strona lewa ulicy patrząc od ul. Chorzowskiej  - na długości zieleńca chodnik ul. 
Dębowej 

– Zieleniec – ul. Huberta - Chodnik przylegający do skweru i ul. Huberta od skrzyżowania z ul. Kościuszki 

– Zieleniec – ul. Karpacka – Kurpiowska (oś. Kukuczki) - Chodniki przylegające do skweru 

– Zieleniec – ul. Jankego – Szewska - Chodnik na skwerze 

– Zieleniec – ul. Niepodległości – przed kościołem - Chodnik na długości zieleńca od ul. Gen. Hallera 

– Zieleniec – ul. Ossowskiego – Witosa - Chodnik wewnątrz użyczonego placu 

– Zieleniec – ul. Piotrowicka MHD - Chodnik wokół zieleńca na skrzyżowaniu ul. Panewnickiej i ul. 
Piotrowickiej 

– Zieleniec – ul. Sokolska  - Chodnik ul. Sokolskiej na długości od Rawy do przejścia podziemnego 

– Zieleniec – ul. Szarych Szeregów (Park) - Chodnik wzdłuż ul. Szarych Szeregów przylegający do zieleńca 
(przed sklepem Rolnik) 

– Zieleniec – ul. Wandy – Gen. Hallera - Chodnik wokół zieleńca 

– Zieleniec – ul. Warmińska – Połomińska  - Chodniki przylegające do skweru 

– Zieleniec – ul. Wiosny Ludów – przed mostem - Chodnik  od ul. Wiosny Ludów na długości zieleńca  - 
prawa strona 

– Zieleniec – ul. Wiosny Ludów – za mostem - Chodnik od ul. Wiosny Ludów na długości zieleńca – lewa 
strona 

– Skwer przy Wita Stwosza – Powstańców - Chodniki przylegające do skweru – wzdłuż ul. W. Stwosza od 
skrzyżowania z ul. Powstańców do skrzyżowania z ul. Lompy, wzdłuż ul. Powstańców od skrzyżowania z 
ul. W. Stwosza do ul. Plebiscytowej, wzdłuż ul. Plebiscytowej od skrzyżowania z ul. Powstańców do 
przylegającego budynku 

– Zieleniec – ul. Zamkowa- Janów - Chodnik na długości zieleńca 

– Plac zabaw ul. Morawy - Chodnik przy placu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 43



– Plac Krzysztofiaka - Alejki parkowe 

– Ul. Kościuszki-Ceglana (przy nowym basenie na terenie nieogrodzonym). 

Kategoria II - Parki: 

Park Kościuszki, Park Wełnowiecki, Park Bogucki, Park Giszowiecki, Park Olimpijczyków i skwer przy 11 
Listopada, Ośrodek Wypoczynkowy „Bolina”, Katowicki Park Leśny, Park Murcki, Park Zadole, Park Załęski, 
Dolina rzeki Ślepiotki - dojście i schody od strony  ul. gen. Jankego. 

Zieleń przyuliczna i tereny zrekultywowane: 

– Zieleń ul. – Aleja Wielkopolska - Cała aleja przechodząca przez ul. Śląską-Huculską, Małopolską, Poleską, 
Mazowiecką  i Kaszubską 

– Zieleń ul. – Giszowiec – ul. Wojciecha  - Adama - Chodnik na długości zieleńca 

– Zieleń ul. – Pomnik Powstańców Śl. – Uniwersytecka - Alejki i chodnik przy Al. Korfantego do Ronda 

– Zieleń ul. – Skrzyżowanie ul. Kościuszki –Brynowska - Chodnik i przejścia z ul. Huberta chodnik i 
przejście do ul. Kościuszki do ul. Rolnej 

– Zieleń ul. – Skwer Bagno - Chodnik wokół skweru 

– Zieleń ul. – Szopienice-Rynek - Chodnik na długości zieleńca od LO do kiosku Ruchu 

– Zieleń ul. – ul. 1 Maja - Chodnik przylegający do skweru wzdłuż ul. 1-go Maja od skrzyżowania z ul. 
Murckowską do parkingu przy ul. 1-go Maja (40mb) 

– Zieleń ul. – ul. Armii Krajowej – Szarych Szeregów - Chodnik przylegający do zieleńca wzdłuż ul. 
Hierowskiego, Szarych Szeregów i Armii Krajowej 

– Zieleń ul. – ul. Armii Krajowej – Kościuszki - Skrzyżowanie, aleja wzdłuż ul. Kościuszki od ul. Armii 
Krajowej do stacji benzynowej „Jet” do Katowic 

– Zieleń ul. – ul. Baczyńskiego - Chodnik wzdłuż skweru po prawej i lewej stronie 

– Zieleń ul. – ul. Bażantów 

– Zieleń ul -  ul. Bielska - Chodniki przyległe do skweru – prawa strona od ul. Goetla 

– Zieleń ul. – ul. Brynowska – Kościuszki 

– Ulica Drozdów - Chodnik po stronie nieparzystych numerów 

– Aleja wzdłuż skweru w stronę Katowic od ul. Brynowskiej do ul. Dworskiej i Fitelberga 

– Zieleń ul. – ul. Bytomska - Chodnik wzdłuż ul. Bytomskiej od figury MB do posesji prywatnej, chodnik 
wzdłuż ul. Józefowskiej od figury MB do ogrodzenia posesji prywatnej 

– Zieleń ul. – ul. Ceglana-Wita Stwosza - Prawa  i lewa strona wzdłuż ul. Ceglanej od skrzyżowania z  ul. 
Kościuszki do skrzyżowania z ul. W. Stwosza 

– Zieleń ul. – ul. Cynkowa 

– Zieleń ul. – ul. Damrota – Plac Rady Europy - Chodniki przylegające do placu wzdłuż ul. Damrota od 
skrzyżowania z ul. Powstańców do Zakładu Kamieniarskiego i wzdłuż ul. Powstańców od skrzyżowania z 
ul. Damrota do miejsc postojowych przed wejściem do Biblioteki  Śląskiej 

– Zieleń ul. – ul. Emerytalna-Franciszkańska (Pl. Widucha) - Chodniki przylegające do placu od ul. 
Franciszkańskiej do ul. Emerytalnej 

– Zieleń ul. – ul.  Zgrzebnioka  do Lelków (lewa strona do Cyranek) 

– Zieleń ul. – ul. Goetla – Bielska - Chodniki przyległe do skweru – ul. Bielska do Goetla 

– Zieleń ul. – ul. Oswalda Kozioła (Grochowa) - Chodnik przylegający do skweru prawa strona od 
skrzyżowania z ul. Korfantego do wiaduktu 

– Zieleń ul. -  ul. Józefowska – Mikusińskiego - Chodnik wzdłuż ul. Józefowskiej przylegający do zieleńca od 
skrzyżowania z ul. Mikusińskiego do granicy posesji Szkoły Podstawowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 44



– Zieleń ul. – ul. Kościuszki – Baza ZZM + tereny do  ul. Słowików - Wzdłuż torów tramwajowych od ul. 
Gawronów 

– Zieleń ul. – ul.  Kościuszki - deptak od ul. Poniatowskiego do Parku Kościuszki i dalej aż do Cmentarza 
Radzieckiego 

– Zieleń ul. – ul Panewnicka (od Dworca PKP Ligota do ul. Piotrowickiej) - Skrzyżowanie, przejścia i 
chodniki poprzeczne między trawnikiem 

– Zieleń ul. – ul.  Poniatowskiego-Mikołowska - Chodnik ul. Mikołowskiej od przejścia na światłach i w lewo 
chodnik ul. Poniatowskiego do ul. Głowackiego 

– Zieleń ul. – Pośpiecha - Chodnik na długości skweru 

– Zieleń ul. – ul. Roździeńskiego-Hallera - Zieleń ul. – ul. Samsonowicza 

– Zieleń ul. – Sołtysia - Chodniki przylegające do skweru wzdłuż ul. Boya-Żeleńskiego do skrzyżowania z ul. 
Sołtysią lewa strona ok. 30 m 

– Zieleń ul. – ul. Strzelecka - Chodnik na rogu ul. Strzeleckiej i Mikołowskiej 

– Zieleń ul. – ul. Szarych Szeregów – parking - Parking i chodnik przylegający 

– Zieleń ul. – ul. Tysiąclecia 4 

– Zieleń ul. – ul. Tysiąclecia – ul. Ułańska 

– Zieleń ul. – ul. Uniczowska 

– Zieleń ul. – ul. Wczasowa - Chodniki przy stawie 

– Zieleń ul. – ul. Wolności - Chodniki lewa i prawa strona ul. Kasprowicza do ul. Kołodzieja 

– Zieleń ul. – ul. Zamenhofa 

– Zieleń ul. - ul. Zaopusta (most) 

– Zieleń ul. Plac Alfreda - Chodniki przylegające do placu pętli tramwajowej 

Kategoria III – pozostałe tereny miejskie (chodniki przylegające do terenów miejskich): 

 
Lp. 

 
Lokalizacja / ulica 

Oczyszczanie nawierzchni 
utwardzonych w m2 

1. Adwentowicza / Hetmańska S.P. 364 
2. Armii Krajowej 19-21 168 
3. B. M. Cassino / 1Maja,   Oś. Słowian 395 
4. B. M. Cassino / Murckowska 6048 
5. B. M. Cassino – Saint Etienne / Bagienna 4581 
6. Bankowa / Dudy Gracza 1887 
7. Bażantów / Radockiego 231 
8. Józefa Biniszkiewicza / Le Ronda 1960 
9. Bogucicka / Dudy Gracza do kładki 1418 
10. Bogucicka /Murckowska 2563 
11. Brynicy 2 - Kantorówny 193 
12. Bytkowska/ Mikusińskiego 120 
13. Chrobrego 39 135 
14. Dudy Gracza od kładki do Bogucickiej 1817 
15. Gdańska 720 
16. Gliwicka / J. Pawła od kładki do kładki  nr 252 1900 
17. Grabskiego  30 - boisko 157 
18. Grabskiego /pumptrack 937 
19. Graniczna / Szeptyckiego  49-49 b 911 
20. Graniczna 32 1065 
21. Graniczna 61-63 536 
22. Graniczna wiadukt kolejowy 28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 45



23. Hallera/Roździeńskiego 442 
24. Hałubki / 1Maja / Cynkowa 1943 
25. Jabłoniowa  52 MDK 788 
26. Gen. Z. W. Jankego / Nad Jarem 80 
27. Józefowska 22 321 
28. kanał Murckowska/ B.M. Cassino, 1 Maja 78 
29. Kantorówny / Przelotowa 641 
30. Kijowska za nr 39 - boisko 107 
31. Korczaka 29- 35 158 
32. Kościuszki/Żurawia przy przejściu podziemnym 760 
33. Kotlarza 17 + piaskownica 883 
34. Kotlarza 6 / Szczecińska 51 282 
35. Królowej Jadwigi 4136 
36. Krzywoustego / Mieszka I 2542 
37. Krzyżowa 4 615 
38. Le Ronda 16 55 
39. Le Ronda 16 140 
40. Le Ronda/Techników ZSS 1014 
41. Ligocka 4a 140 
42. Lisieckiego 39 14 
43. Ludowa 122 
44. 1 Maja / Łączna 391 
45. 1 Maja /Piastowska - Staszica 475 
46. Maroko ścieżka 6348 
47. Mastalerza 308 
48. Mieszka I 15M 2790 
49. Morawa 92 300 
50. Morawa 93 128 
51. Mysłowicka 13 751 
52. Ordona 8-20 Skwer 201 
53. Osikowa 250 
54. Pitery / Grzegorzka / Strzelców Bytomskich 580 
55. Podhalańska / B. Monte Cassino 1529 
56. Podhalańska / B. Monte Cassino za ekranami akustycznymi 1745 
57. Radockiego 231 
58. Rejtana /  1Maja 201 
59. Rolna 41 + Orkana 329 
60. Rolna / Kossak Szczuckiej 533 
61. Rybnicka Francuska naprzeciwko sądu 694 
62. Sezamkowa 1059 
63. Sikorskiego 16-36 1503 
64. Słoneczna przy cmentarzu 931 
65. Sowińskiego 2468 
66. Staw Morawa  ul. Osiedlowa 11-15 867 
67. Styczniowa / Siwka 271 
68. Szarych Szeregów/ Smugowa 66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 46



69. 
Szopienicka /Św. Anny /Giszowiecka /psi wybieg 638 

70. Tysiąclecia Auchan 1182 
71. Tysiąclecia psi wybieg za kościołem 2697 

72. Ułańska 5a/Chrobrego Wopistów w kier. terenów 
przemysłowych 786 

73. Witosa 21 295 
74. Wodospady /Poetów 36 
75. Załęska / Wincentego Pola 80 
76. Załęska Hałda / Bocheńskiego Skwer Węglarczyka 125 
77. Zaopusta 1192 
78. Zapolskiej 28 / Lubiny kładka 310 
79. Zielona/Mała 1811 
80. Ziołowa / H. Kołątaja 181 
81. Żelazna/Gliwicka 48 
82. Żeleńskiego 120 
83. Żeliwna - przepompownia 327 
Razem powierzchnia utrzymania: 78 172 

Kategoria IV - ścieżki rowerowe: 

– Ścieżki rowerowe leśne  – brak odśnieżania; 

– Ścieżki rowerowe parkowe – do 36 h po ustaniu opadu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 47



WYKAZ NR 3 
Katowickie Cmentarze Komunalne 

Wykaz cmentarzy komunalnych oraz chodników stanowiących dojścia do przystanków autobusowych w 
Katowicach 

1) Centralny Cmentarz Komunalny ul. Murckowska 9 

- chodnik wzdłuż ulicy Gospodarczej na odcinku od przystanku przy parkingu cmentarza do przystanku na 
ul. Murckowskiej w kierunku centrum miasta (1000 mb. w obu kierunkach) 

- chodnik od przystanku przy ulicy Murckowskiej (Trzy Stawy z kierunku na Tychy) do ul. Gospodarczej 
(400mb) 

Łącznie ~ 1400 mb 

2) Cmentarz Komunalny K-ce Ligota ul. Panewnicka 45 

- chodnik wzdłuż ulicy Panewnickiej od nr. 40 do Bazyliki (400 mb) 

- chodnik wzdłuż ulicy Panewnickiej od ulicy Medyków do cmentarza (200 mb) 

Łącznie ~ 600 mb 

3) Cmentarz Komunalny K-ce Murcki ul. Goetla 

- chodnik od przystanku na osiedlu przy ul. Goetla nr 5 do przystanku końcowego (400mb) 

Łącznie ~ 400 mb 

4) Cmentarz Komunalny K-ce Murcki ul. Kołodzieja 

w obrębie cmentarza nie ma przystanków komunikacji miejskiej. Trakt pieszy przebiega z rynku ulicami: 
Wolności i Kołodzieja. 

Łącznie ~ 1300 mb 

5) Cmentarz Wojskowy u. Meterologów  

- chodnik wzdłuż ulicy Meteorologów od przystanku przy ul. Ceglanej (300 mb.) 

- chodnik wzdłuż ulicy Meteorologów od skrzyżowania z ulicą Zgrzebnioka (400 mb.) 

Łącznie ~ 700 mb 

Razem ~ 4400 mb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 48



WYKAZ NR 4 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 

Rejon Zawiercie 

Odcinek drogi ekspresowej S-86 od km 20+636 do km 23+954 - długość 3 318 km, w tym: 

1. ul. Miedziana jezdnia prawa - chodnik + schody/zejście z obiektu mostowego w kierunku cmentarza, 

2. ul. Miedziana jezdnia lewa – chodnik + schody – dojście do obiektu mostowego od „Mcdonalds”, 

3. przy CH „Ikea” jezdnia prawa i lewa - chodniki 

W celu właściwego prowadzenia prac związanych z zimowym utrzymaniem prowadzone będą całodobowe 
dyżury w siedzibie obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych pod numerem telefonu 539 392 784. 

Rejon Wysoki Brzeg 

1. ciąg główny autostrady A4 wraz z węzłami oraz drogami zbiorczymi na terenie miasta Katowice od km 
332 + 995 do km 341 + 412 

2. chodniki, przejścia podziemne oraz kładki dla pieszych znajdujące się w obrębie zarządzanego odcinka 
jw. 

·chodnik na wiadukcie w ciągu ul. Bocheńskiego, 

·przejście podziemne w ciągu ul. Żeliwnej/Przekopowej wraz z chodnikiem i podjazdem, 

·węzeł Mikołowska – chodniki na wiadukcie w ciągu ul.  Mikołowskiej, przejście podziemne pod ul. 
Mikołowską, kładka dla pieszych przy AWF, podjazdy, 

·kładka dla pieszych ul. Barbary, 

·schody  od zatoki autobusowej parkingu przy Sądzie  oraz chodnik od zatoki autobusowej  do chodnika  
łączącego  ul. Francuską z UM Katowice / strona południowa A4 /, 

·kładka dla pieszych nad autostradą A4 w rejonie Doliny Trzech Stawów wraz z dojściami, 

·węzeł Murckowska – chodniki, przejścia podziemne, podjazdy, 

·kładka dla pieszych nad DK 86 / obiekt od strony Tychów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 49



WYKAZ NR 5 
Polskie Linie Kolejowe SA – Zakład Linii Kolejowych w Sosnowcu 

Dział Eksploatacji i Infrastruktury Pasażerskiej 

Przejścia podziemne i kładki na terenie miasta Katowice 

1. Przejście podziemne ul. Mariacka – Wojewódzka, 

2. Kładka dla pieszych nad torami PKP przystanek Katowice – Piotrowice ul. Armii Krajowej- 
Małachowskiego – Asnyka w Katowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 50



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 421/2024 
Data dokumentu 2024-11-05 
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia „Planu zimowego utrzymania dróg na sezon 2024/2025” i 

powołania „Zespołu koordynującego działania w zakresie zimowego 
utrzymania dróg na terenie miasta  Katowice” 

Identyfikator dokumentu 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-300736518 
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7 
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula 
Instytucja Urząd Miasta Katowice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.11.2024 11:19:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE2FE0A-5A63-4254-A89A-82E8A16D0DFE. Podpisany Strona 51


		2025-07-02T09:00:01+0200
	Waldemar Mieczysław Bojarun




